Kreisverband Neustadt a. Rbge. e.V.
Kreismeisterschaft Halle 2026
Bogenschieflen Hallenrunde

Garbsen, 16.11.2025

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

1. Garbsen 1 24 15C Domes, Patrick 546 1608
14D Miiller, Tamara 542
16A  Greatorex, James 520

2. Helstorf 2 24 16B  Haupt, Niklas 552 1593
15D Bohnet, Jan 525
12B  Kronhardt, Nadine 516

3. Garbsen 2 24 17A Litvinchuk, Vitaly 476 1380
17B  Miiller, Felix 464
14A  Beykirch, Nadine 440

4. Wunstorf 1 24 13D Hoffmann, Kristin 467 1338
16D Dobrunz, Kevin 456
12D Riither, Patricia 415

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen

1. Wunstorf 5 24 8D  Biihring, Johannes 459 1253
21A Buchner, Franziska 456
9C Schneider, Daniel 338

2. Helstorf 1 24 9D Linger, Thomas 432 1220
8A  Bosche, Frauke 417
7A  Ryll, Nicolas 371

3. Leine Falken 1 24 7B Gassebner, Martin 279 1781
9A  Peuser, Olaf 262
8B Brandes, Sandra 240

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Master

1. Wunstorf 2 24 19B Kummer, Steffen 542 1524
15A Kretschmer, Claudia 510
17C  Depner, Ernst-Paul 472
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Mannschaft Recurve Senioren

24 11D Burgdorf, Peer

11B Hornemann, Friedhelm

10D Biihring, Uwe

Mannschaft Recurve Jugend

24 SB
6D
6C

24 5D
7D
6B

DR = Deutscher Rekord

Ozmina, Tim
Lerch, Lilja
Dobrunz, Katy Lea

Buchholz, Leon
Zelzner, Theo
Messerschmidt, Ina

463
457
431

539
535
424

419
398
290

1351

1498

1107
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