

Kreisverband Neustadt a. Rbge. e.V.

Kreismeisterschaft Halle 2026

Bogenschießen Hallenrunde

Garbsen, 16.11.2025



Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

1. Garbsen 1	24	15C	Domes, Patrick	546	1608
		14D	Müller, Tamara	542	
		16A	Greatorex, James	520	
2. Helstorf 2	24	16B	Haupt, Niklas	552	1593
		15D	Bohnet, Jan	525	
		12B	Kronhardt, Nadine	516	
3. Garbsen 2	24	17A	Litvinchuk, Vitaly	476	1380
		17B	Müller, Felix	464	
		14A	Beykirch, Nadine	440	
4. Wunstorf 1	24	13D	Hoffmann, Kristin	467	1338
		16D	Dobrunz, Kevin	456	
		12D	Rüther, Patricia	415	

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Blankbogen

1. Wunstorf 5	24	8D	Bühring, Johannes	459	1253
		21A	Buchner, Franziska	456	
		9C	Schneider, Daniel	338	
2. Helstorf 1	24	9D	Linger, Thomas	432	1220
		8A	Bösche, Frauke	417	
		7A	Ryll, Nicolas	371	
3. Leine Falken 1	24	7B	Gassebner, Martin	279	781
		9A	Peuser, Olaf	262	
		8B	Brandes, Sandra	240	

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Master

1. Wunstorf 2	24	19B	Kummer, Steffen	542	1524
		15A	Kretschmer, Claudia	510	
		17C	Depner, Ernst-Paul	472	

Kreisverband Neustadt a. Rbge. e.V.

Kreismeisterschaft Halle 2026

Bogenschießen Hallenrunde

Garbsen, 16.11.2025



Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Senioren

1. Wunstorf 6	24	11D	Burgdorf, Peer	463	1351
		11B	Hornemann, Friedhelm	457	
		10D	Bühring, Uwe	431	

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve Jugend

1. Wunstorf 3	24	5B	Ozmina, Tim	539	1498
		6D	Lerch, Lilja	535	
		6C	Dobrunz, Katy Lea	424	

2. Wunstorf 4	24	5D	Buchholz, Leon	419	1107
		7D	Zelzner, Theo	398	
		6B	Messerschmidt, Ina	290	